VIMER DISTRIBUCIONES

SERGIO SEBASTIAN VIMER Péqina . 1
Av. Cocomarola 7341 - Posadas - Mnes Fecha: 1/08/2025
Tel. 3764-759972 / 67 - -
Lista de Precios
Cadigo Descripcion PUBLICO
COMESTIBLES

YERBA MATE

YERBA PRIMICIA

1236 YERBA DON JUSTO X 1KG

1235 YERBA DON JUSTO X 500
267 YERBA PRIMICIA ESPECIAL X 500
112 YERBA PRIMICIA ESPECIAL X1KG
110 YERBA PRIMICIA X 1KG
109 YERBA PRIMICIA X 500

2000.000
1000.000
2300.000
4200.000
2250.000
1150.000




